

Protokół Nr 60/2020
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 4 lutego 2020 r.

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się 4 lutego 2020 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B o godz. 8³⁰. Obrady otworzył Wicestarosta Ryszard Zakrzewski. W posiedzeniu uczestniczyli: Członkowie Zarządu – Radosław Sujak, Roman Gancarz oraz Grzegorz Kieliszak, a także Anna Halicka – Sekretarz Powiatu.

Proponowany porządek obrad Zarządu Powiatu:

1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 6 Regionalny Rynek Pracy Priorytet Inwestycyjny 8i2.
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim w ramach Osi Priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.
3. Wyrażenie zgody na najem pomieszczenia znajdującego się w budynku głównym szpitala w Krośnie Odrzańskim będącego w użyczeniu Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o.
4. Sprawy różne.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1.

Członek Zarządu Radosław Sujak przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 6 Regionalny Rynek Pracy Priorytet Inwestycyjny 8i2.

Wicestarosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 2.

Członek Zarządu Radosław Sujak przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim w ramach Osi Priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.

Wicestarosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3.

Pani Anna Olejnik – podinspektor w wydziale Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami poinformowała, że w dniu 22 stycznia 2020 r. do Starostwa Powiatowego wpłynął wniosek Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. z dnia 21 stycznia 2020 r. o wyrażenie zgody na najem pomieszczenia o pow. 19,22 m², znajdującego się w budynku głównym szpitala części B, zlokalizowanego na działce nr

366/6 w Krośnie Odrzańskim, dla Prywatnej Praktyki Lekarskiej Mikołaja Mądrego. Nieruchomość jest nieodpłatnie użyczona na czas nieoznaczony Zachodniemu Centrum Medycznemu Sp. z o.o. na podstawie umowy nr GN.I.6850.00001.2017.OA zawartej w dniu 8 marca 2017 r. Zgodnie z § 3 wskazanej umowy Zachodnie Centrum Medyczne musi uzyskać zgodę właściciela w przypadku oddawania nieruchomości, ich części w najem, dzierżawę, użytkowanie lub użyczenie osobom trzecim do celów świadczeń zdrowotnych, jak i informowania użyczającego o terminach zawartych umów oraz uzyskanych dochodach z umów.

Wicestarosta podziękował za przedstawienie i omówienie wniosku, po czym poddał wniosek pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na najem pomieszczenia o pow. 19,22 m², znajdującego się w budynku głównym szpitala części B, zlokalizowanego na działce nr 366/6 w Krośnie Odrzańskim, dla Prywatnej Praktyki Lekarskiej Mikołaja Mądrego.

Na tym posiedzenie zakończono.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Grzegorz Garczyński	– Przewodniczący
Ryszard Zakrzewski	– Wicestarosta
Roman Gancarz	– Członek
Grzegorz Kieliszak	– Członek
Radosław Sujak	- Członek
Protokolowała Anna Halicka	